
•  Žádnou  část  zařízení  nečistěte  benzínem,  čisticími  prostředky  na  nábytek,  sklem,  lakovanými  povrchy  nebo  
jinými  prostředky  obsahujícími  hořlavé  nebo  výbušné  látky.

2.  Do  otvoru  dávkovače  na  kovovém  uzávěru  nasypte  rovnoměrně  1  odměrku  krystalového  cukru

Neumisťujte  zařízení  na  svahy.

cukr.

•

1.  Vyjměte  všechny  části  zařízení  z  krabice.

1.  Vypněte  zařízení  a  poté  jej  odpojte  od  napájení.  Počkejte,  až  úplně  vychladne

6.  Připojte  zařízení  ke  zdroji  napájení.

Neházejte  zařízení  do  vody!

•

•  Stahovací  kovový  kryt  může  být  ponechán  v  horké  vodě,  dokud  není  nasáklý  -  usnadňuje  čištění.  Nepoužívejte  
čisticí  prostředky,  které  by  mohly  desku  poškrábat.

•  POZOR  -  KOVOVÝ  PLECH  STROJE  JE  PŘI  ZAPNUTÍ  VELMI  HORKÝ!  NEDOTÝKEJTE  SE  DESKY,  když  je  ZAŘÍZENÍ  
ZAPNUTÉ!  RIZIKO  VÁŽNÉHO  POPÁLENÍ!

s  topnou  spirálou.

7.  Po  použití  žiletky.  odpojte  jej  od  napájení,  počkejte,  až  vychladne  a  vyčistěte  jej.

•

4.  Nasaďte  kovový  kryt  na  základnu  zařízení.  Ujistěte  se,  že  je  uzávěr  správně  usazen

Neuchovávejte  a  nepoužívejte  zařízení  v  místnostech,  kde  jsou  skladovány  hořlavé  nebo  výbušné  
materiály.

5.  Po  navinutí  vaty  přístroj  vypněte.

Zařízení  smí  být  připojeno  k  elektrické  síti  pouze  v  případě,  že  síťové  napětí  odpovídá  napětí  
uvedenému  na  zařízení.

2.  Umyjte  misku  a  kovový  kryt.  Vytřete  do  sucha.

Do  dávkovače  nedávejte  více  než  1  odměrku  cukru!

•

kovový  kryt  s  topnou  deskou.

Zařízení  by  neměly  používat  osoby  (včetně  dětí)  se  sníženými  fyzickými,  fyzickými  nebo  mentálními  
schopnostmi  nebo  nedostatkem  zkušeností  a/nebo  znalostí,  pokud  nebudou  v  zájmu  jejich  bezpečnosti  v  
péči  dospělé  osoby  nebo  nebudou  poučeny  osobou  přebírající  péče  o  používání  zařízení..

4.  Po  2-3  minutách  se  začnou  tvořit  vlákna  cukrové  vaty.  Vata  by  měla  být  navinuta  na  ty  papírové

•

pevně  stisknuto.

Nezapínejte  zařízení  mokrýma  rukama,  netahejte  za  kabel,  abyste  jej  odpojili

Nedávejte  cukr  do  jiných  částí  stroje  než  do  dávkovače!

•

•

3.  Umístěte  misku  na  základnu  spotřebiče  a  poté  ji  otočte  proti  směru  hodinových  ručiček  tak,  aby  drážky  v  misce  
zapadly  do  štěrbin  na  základně,  aby  byla  miska  pevně  připevněna.

Spotřebič  je  určen  pouze  pro  domácí  použití  a  nesmí  být  používán  pro  jiné  účely.
1.  Zapněte  zařízení  pomocí  tlačítka  (poloha  l)  a  nechte  jej  asi  5  minut  působit.  další

•  POUŽÍVEJTE  POUZE  KRYSTÁLOVÝ  CUKR!

•

2.  Vnější  a  vnitřní  části  zařízení  čistěte  vlhkým  hadříkem.  Nepoužívejte  čisticí  prostředky,  které  by  mohly  zařízení  
poškrábat.

Zařízení  na  vytvoření  úžasně  nadýchané,  sladké  a  ne  tolik  tučnivé  cukrové  vaty.  Cukrová  vata  známá  všem  dětem  –  
velkým  i  malým,  především  z  veselých  festivalů,  nám  připomíná  šťastné  chvíle  dětství.  Nyní  si  tento  sladký  dezert  
můžete  vytvořit  i  u  vás  doma,  na  dětské  oslavě  (i  když  ne  nutně  jen  pro  děti).

Zařízení  by  mělo  být  chráněno  před  vlhkostí  a  vodou.  Neponořujte  přístroj  do  vody!

šišky  (nebo  tyčinka).  Za  tímto  účelem  několikrát  otočte  klaksonem  ve  svislé  poloze

•

Poznámka:  Nesprávné  umístění  krytky  může  zranit  obsluhu  nebo  poškodit  holicí  strojek!

zařízení  od  kontaktu.

•

•

Zařízení  neoplachujte  pod  tekoucí  vodou.

POZOR:

Nemíchejte  cukr  s  jinými  produkty  (jako  je  sušené  mléko,  káva  atd.)  -  posuvný  kovový  kryt  by  se  mohl  
zablokovat.

Nepoužívejte  vatu  z  cukru,  která  zbyla  v  dávkovači  z  předchozího  použití  -  může  být  narušeno  otáčení  
hlavice  a  může  dojít  k  nežádoucím  vibracím,  hluku  a  dokonce  k  poškození  zařízení.

•

POZOR:

vypnout  (poloha  0).

Chraňte  elektrický  kabel  před  poškozením,  nepokládejte  jej  přes  ostré  hrany.

kruh  mísy.  Poté,  zatímco  papírový  kornout  držíte  vodorovně  v  misce,  naviňte  jej  vatou

•

5.  Umístěte  zařízení  na  rovný,  rovný  povrch.

Dodržujte  bezpečnostní  pravidla  –  dávejte  pozor,  abyste  se  rukama,  odměrkou  nebo  jinými  předměty  
nedotkli  horkého  kovového  krytu  zařízení.

•

•

•  Žádné  části  zařízení  nemyjte  v  myčce  na  nádobí.

3.  Nastavte  přepínač  do  polohy  ON.  Hlava  plotýnky  se  začne  otáčet  a  zahřívat

6.  Pokud  chcete  vyrobit  další  cukrovou  vatu,  opakujte  celý  proces  od  začátku.

NÁVOD  K  POUŽITÍ

STROJ  NA  CUKRÁNU

Prohlášení  o  shodě  ke  stažení  na  http://www.aptel.pl

3.  Servis

2.  Montáž

nedostatek  zkušeností  a  znalostí  o  zařízení,  pokud  je  zajištěn  dohled  nebo  instrukce  o  
bezpečném  používání  zařízení  tak,  aby  byla  pochopena  nebezpečí  s  tím  spojená.  Děti  by  si  
s  vybavením  neměly  hrát.  Děti  bez  dozoru  by  neměly  zařízení  čistit  a  udržovat.

Před  použitím  produktu  si  přečtěte  tento  návod  a  uschovejte  jej  pro  budoucí  
použití.

4.  Čištění  a  údržba

1.  Obecné  informace

POZNÁMKA:  Toto  zařízení  mohou  používat  děti  ve  věku  minimálně  8  let  a  osoby  se  sníženými  fyzickými  a  
duševními  schopnostmi  a  osoby  s

5.  Poznámky  a  bezpečnostní  opatření

model:  AG137/A/B/C/D

Machine Translated by Google

http://www.aptel.pl/

